
 
 

 
 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita  Ostrava  
17. l istopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také 

zákon)) 

 

Označení zakázky – dynamického nákupního systému 
 
Název:     Informační systémy, EES, software 
Evidenční číslo zakázky:  Z2023-019225 

 
Zadavatel:  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  

Centrum informačních služeb (dále také CIS) 
Sídlo:   17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – Poruba 
IČ:   619 89 100  
Zadavatel zastoupen: Ing. Michalem Slámou, ředitelem CIS (dále také zadavatel) 
 
 
1. Předmět veřejné zakázky 
 
Nákup software a zajištění služeb podpory a rozvoje informačních systémů v rámci následujících 
kategorií DNS: 

1. kategorie: Informační systémy – jejich rozvoj (dodávky) a údržba (konzultační a poradenské 
služby) 

2. kategorie: EES (enrollment for education solutions) 

3. kategorie: Ostatní SW 

. 
2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 
Smlouva nebyla uzavřena, jedná se jen o zavedení dynamického nákupního systému. 
 
3. Druh zadávacího řízení 

Dynamický nákupní systém v režimu užšího nadlimitního řízení. 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Účastník 1: Bechtle direct, s.r.o., sídlo:  U Dubu 1875/38a, 147 00 Praha, IČ 247 25 039 
   První žádost pro kategorie 1, 2, 3 a druhá žádost pro kategorie 1 a 3 
Účastník 2: CNS a.s., sídlo: Nad Šafranicí 574, 276 01 Mělník, IČ: 261 29 558 
  Pro kategorie 1 a 3 
 



Účastník 3: DARTON, a.s., sídlo: Vachkova 3008, Česká Lípa 470 01, IČ: 357 28 531 
  Pro kategorii 2 
 

5. Označení odmítnutých účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich odmítnutí 
 
Účastník 1: Bechtle direct, s.r.o., sídlo:  U Dubu 1875/38a, 147 00 Praha, IČ 247 25 039 

Dodavatel ve své žádosti nepředložil dokumenty, které zadavatel požadoval v zadávacích 
podmínkách předmětného DNS, čímž neprokázal nebo nedoložil: 

• v 1. žádosti o účast do 1. kategorie: 
- prohlášení dodavatele v souladu s přílohou č. 1 zadávací dokumentace, 
- krycí list žádosti o účast. 
- technickou kvalifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci, a to kvalifikaci v souladu 

s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) zákona, 
 

• v 1. žádosti o účast do 2. kategorie: 
- prohlášení dodavatele v souladu s přílohou č. 1 zadávací dokumentace, 
- krycí list žádosti o účast. 
- technickou kvalifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci, a to kvalifikaci v souladu 

s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) zákona, 
 
• v 1. žádosti o účast do 3. kategorie: 
- prohlášení dodavatele v souladu s přílohou č. 1 zadávací dokumentace, 
- krycí list žádosti o účast. 
 
• ve 2. žádosti o účast do 1. kategorie: 
- technickou kvalifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci, kvalifikaci v souladu 

s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) zákona a v souladu se zadávacími podmínkami, a to, že 
se jedná o služby konzultační a poradenské, v oblasti informačních systémů. 

 
 
6. Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému 

Účastník 1: Bechtle direct, s.r.o., sídlo:  U Dubu 1875/38a, 147 00 Praha, IČ 247 25 039 
  Pro kategorii 3  
 
Účastník 2: CNS a.s., sídlo: Nad Šafranicí 574, 276 01 Mělník, IČ: 261 29 558 
  Pro kategorie 1 a 3 
 
Účastník 3: DARTON, a.s., sídlo: Vachkova 3008, Česká Lípa 470 01, IČ: 357 28 531 
  Pro kategorii 2 
 
 
7. Označení poddodavatele/ů 
 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Nepoužito. 
 



9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno, předmětný dynamický nákupní systém je zaveden. 
 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Nepoužito. 
 
13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

V rámci zavedeného DNS jsou realizovány samostatné veřejné zakázky, které budou vyhlašovány dle 
provozních potřeb zadavatele. Objemy jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS zadavatel 
předpokládá maximálně v podlimitní výši. 
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepoužil postup dle § 78 zákona. 
 
 
 
 


	Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
	Písemná zpráva zadavatele
	(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon))

	1. Předmět veřejné zakázky
	2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	3. Druh zadávacího řízení
	Dynamický nákupní systém v režimu užšího nadlimitního řízení.
	4. Označení účastníků zadávacího řízení
	5. Označení odmítnutých účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich odmítnutí
	7. Označení poddodavatele/ů
	8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

